重组停牌公告》，公司股票自2016年7月7日开市起继续停牌。2016年12月23日，公司披露了《发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易预案》及《关于公司股票暂不复牌的提示性公告》等与本次重大资产重组有关的文件，详见公司

2016年12月23日刊登在巨潮资讯网上的相关公告。2017年1月5日，公司收到了深圳证券交易所《关于对四川金宇汽车城（集

团）股份有限公司的重组问询函》（许可类重组问询函[2017]第1号）（以下简称“《问询函》”），针对问询函中提及的事

项，公司组织有关人员及本次交易各中介机构就问询函所列问题进行了认真核查与答复，对重组相关文件进行了相应的补充

和完善。有关回复及相关公告详见公司于2017年1月21日在《中国证券报》和巨潮资讯网刊登的相关公告。2017年2月，中国

证监会发布了《上市公司非公开发行股票实施细则》（2017年2月修订），根据最新的《上市公司非公开发行股票实施细则》

的相关规定，需要减少原预案中配套融资发行股份数量，且配套融资发行价需执行发行期首日定价使得发行价存在不确定性，

公司与相关各方进行了积极磋商，但对如何调整重大资产重组方案各方未达成一致意见。基于上述情况与谨慎性原则，本着

对本次交易各方负责的精神，为切实维护好公司和全体股东利益，交易双方拟解除签定的《发行股份及支付现金购买资产协

议》及相关协议,终止本次重大资产重组事宜，该事项已经公司第九届董事会第六次会议审议通过,详见2017年4月12日在《中

国证券报》及巨潮资讯网上披露的《第九届董事会第六次会议决议公告》、《关于终止发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易事项的公告》。

四川金宇汽车城(集团)股份有限公司 2017 年半年度报告全文

21

   2、北控清洁能源集团有限公司全资子公司天津富欢企业管理咨询有限公司、北京北控光伏科技发展有限公司、天津富

桦企业管理咨询有限公司、天津富驿企业管理咨询有限公司、北清清洁能源投资有限公司于2017年4月12日至2017年6月30

日期间,通过二级市场增持了公司股份，合计持有20,007,251股，占公司总股本的15.66%。本次权益变动不会导致公司第一大

股东或者实际控股人发生变化，具体情况详见2017年4月15日、4月27日、5月13日在《中国证券报》及巨潮资讯网上披露的

《简式权益变动报告书》及本半年度报告第六节“股份变动及股东情况”章节的相关内容。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川金宇汽车城(集团)股份有限公司 2017 年半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 30,037,268 23.52%   -30,037,268 -30,037,268 0 0.00%

3、其他内资持股 30,037,268 23.52%   -30,037,268 -30,037,268 0 0.00%

其中：境内法人持股 30,026,000 23.51%   -30,026,000 -30,026,000 0 0.00%

   境内自然人持股 11,268 0.01%   -11,268 -11,268 0 0.00%

二、无限售条件股份 97,693,625 76.48%   30,037,268 30,037,268 127,730,893 100.00%

1、人民币普通股 97,693,625 76.48%   30,037,268 30,037,268 127,730,893 100.00%

三、股份总数 127,730,893 100.00%   0 0 127,730,893 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   本公司原副董事长、代理董事会秘书彭可云先生持有公司股票（高管锁定股）11268股。彭可云先生由于任期届满后不

再担任前述职务，根据《证券法》、《公司法》相关规定，彭可云先生所持全部股份在其不再担任前述职务之日起6个月内

全部锁定，并在6个月后全部解除锁定，彭可云先生所持有的11268股公司股票已于2017年5月26日解除锁定，转为无限售条

件股份。

   本公司控股股东成都金宇控股集团有限公司原持有公司股改限售股份30,026,000股,经成都金宇控股集团有限公司及本

公司申请,成都金宇控股集团有限公司所持有的公司股票于2017年5月25日已解除限售,转为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   本公司控股股东成都金宇控股集团有限公司向本公司申请，申请本公司为其办理原持有公司股改限售股份30,026,000股

解除限售业务，本公司受理后,及时向深圳证券交易所及中国证券登记结算公司深圳分公司进行了解除公司控股股东股分申

请及业务办理，本公司聘请的保荐机构平安证券股份有限公司的进行了专项核查,并发表了核查意见书。解除限售业务获得

深圳证券交易所及中国证券登记结算公司深圳分公司的审核批准,成都金宇控股集团有限公司所持有的公司股票于2017年5

月25日已解除限售,转为无限售条件股份.